BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 030/2021–PGJ-SUBJUR, DE 21 DE JANEIRO DE 2021

 Avisa que, no dia 25 de janeiro de 2021 (feriado
municipal de São Paulo), a Subprocuradoria-
Geral de Justiça de Relações Institucionais, a
Diretoria-Geral, a Assessoria de Designações
e o CTIC funcionarão em regime de plantão.
(EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público que, no dia 25 de janeiro de 2021 (feriado municipal de São

Paulo), a Subprocuradoria-Geral de Justiça de Relações Institucionais, a Diretoria-Geral, a

Assessoria de Designações e o CTIC funcionarão em regime de plantão, das 09h00 às 17h00.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.14, p.66, de 22 Janeiro de 2021.

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fjaneiro%2f22%2fpag_0066_2be593e808577cd9c365eed6ae942319.pdf&pagina=66&data=22/01/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100066